
1 Čas Pořadí

SPORT A 1 Spermie Šebáňovice - s 1:14,10 2

12:00 2 Satani z Doubí - s 1:13,10 1

2 Čas Pořadí

SPORT B 3 Marná snaha - s 1:12,51 2

12:05 4 Dračí zdech Vitčice - s 1:09,97 1

3 Čas Pořadí

SPORT A 2 Satani z Doubí - s 1:14,59 2

12:10 1 Spermie Šebáňovice - s 1:14,19 1

4 Čas Pořadí

SPORT B 4 Dračí zdech Vitčice - s 1:15,03 2

12:15 3 Marná snaha - s 1:14,57 1

5 Čas Pořadí

SPORT C 1 Pilsner Dragon - s 1:12,42 2

12:25 2 CB Dragons Hladoví vlci - s 1:09,85 1

6 Čas Pořadí

SPORT D 3 0

12:30 4 Vajgarská saň - s 1:11,40 1

7 Čas Pořadí

SPORT C 2 CB Dragons Hladoví vlci - s 1:16,06 2

12:35 1 Pilsner Dragon - s 1:15,53 1

8 Čas Pořadí

SPORT D 4 Vajgarská saň - s 1:13,56 1

12:40 3 0
9 Čas Pořadí

SPORT E 1 CB Dragons Hladoví hroši - s 1:08,79 1

12:50 2 Zdravá výživa - s 1:11,30 2

10 Čas Pořadí

SPORT F 3 Dračice a pohodáři KADAŇ - s 1:09,62 1

12:55 4 Severský drak + PDBC - s 1:12,44 2

11 Čas Pořadí

SPORT E 2 Zdravá výživa - s 1:12,84 2

13:00 1 CB Dragons Hladoví hroši - s 1:10,77 1

12 Čas Pořadí

SPORT F 4 Severský drak + PDBC - s 1:15,04 2

13:05 3 Dračice a pohodáři KADAŇ - s 1:11,47 1

Klíč:

Součet Team Čas 1 Čas 2

2:19,56 1 CB Dragons Hladoví hroši - s 1:08,79 1:10,77

2:21,09 2 Dračice a pohodáři KADAŇ - s 1:09,62 1:11,47

2:24,14 3 Zdravá výživa - s 1:11,30 1:12,84

2:24,96 4 Vajgarská saň - s 1:11,40 1:13,56

2:25,00 5 Dračí zdech Vitčice - s 1:09,97 1:15,03

2:25,91 6 CB Dragons Hladoví vlci - s 1:09,85 1:16,06

2:27,08 7 Marná snaha - s 1:12,51 1:14,57

2:27,48 8 Severský drak + PDBC - s 1:12,44 1:15,04

2:27,69 9 Satani z Doubí - s 1:13,10 1:14,59

2:27,95 10 Pilsner Dragon - s 1:12,42 1:15,53

2:28,29 11 Spermie Šebáňovice - s 1:14,10 1:14,19

SPORT 2. jízda D

SPORT 1. jízda E

SPORT 2. jízda E

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.

SPORT 1. jízda F

SPORT 2. jízda F

SPORT 1. jízda D

SPORT 2. jízda C

SPORT 2. jízda B

Půlnoční drak 2022 - denní závod
SPORT 1. jízda A

SPORT 1. jízda B

SPORT 2. jízda A

SPORT 1. jízda C



13 Čas Pořadí

ŽA 1 Horalki - ž 1:14,94 2

13:15 2 Vajgarské sirény - ž 1:13,16 1

14 Čas Pořadí

ŽB 3 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE - ž 1:15,07 1

13:20 4 Dravé saně - ž 1:15,16 2

15 Čas Pořadí

ŽA 2 Vajgarské sirény - ž 1:14,70 1

13:25 1 Horalki - ž 1:15,06 2

16 Čas Pořadí

ŽB 4 Dravé saně - ž 1:15,34 2

13:30 3 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE - ž 1:13,91 1

17 Čas Pořadí

ŽC 1 Půlnoční lišky - ž 1:16,61 2

13:40 2 Dragonboard.cz - ladies - ž 1:16,21 1

18 Čas Pořadí

ŽD 3 BESTie - ž 1:15,31 1

13:45 4 HOLKY z BOLKY - ž 1:20,31 2

19 Čas Pořadí

ŽC 2 Dragonboard.cz - ladies - ž 1:17,40 2

13:50 1 Půlnoční lišky - ž 1:16,97 1

20 Čas Pořadí

ŽD 4 HOLKY z BOLKY - ž 1:21,19 2

13:55 3 BESTie - ž 1:14,69 1

21 Čas Pořadí

ŽE 1 Bohyně po víně - ž 1:16,95 2

14:05 2 Space cats  - ž 1:16,38 1

22 Čas Pořadí

FUN A 3 Ti z kančích hor - f 1:17,81 2

14:10 4 Zlaťák Sakrblé - f 1:17,03 1

23 Čas Pořadí

ŽE 2 Space cats  - ž 1:16,86 1

14:15 1 Bohyně po víně - ž 1:22,00

24 Čas Pořadí

FUN A 4 Zlaťák Sakrblé - f 1:17,63 2

14:20 3 Ti z kančích hor - f 1:17,03 1

Klíč:

Součet Team Čas 1 Čas 2

2:27,86 1 Vajgarské sirény - ž 1:13,16 1:14,70

2:28,98 2 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE - ž 1:15,07 1:13,91

2:30,00 3-4 Horalki - ž 1:14,94 1:15,06

2:30,00 3-4 BESTie - ž 1:15,31 1:14,69

2:30,50 5 Dravé saně - ž 1:15,16 1:15,34

2:33,24 6 Space cats  - ž 1:16,38 1:16,86

2:33,58 7 Půlnoční lišky - ž 1:16,61 1:16,97

2:33,61 8 Dragonboard.cz - ladies  -ž 1:16,21 1:17,40

2:38,95 9 Bohyně po víně - ž 1:16,95 1:22,00

2:41,50 10 HOLKY z BOLKY - ž 1:20,31 1:21,19

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.

ŽENY 2. jízda E

FUN 2. jízda A

ŽENY 1. jízda E

FUN 1. jízda A

Půlnoční drak 2022 - denní závod
ŽENY 1. jízda A

ŽENY 1. jízda B

ŽENY 2. jízda A

ŽENY 2. jízda B

ŽENY 2. jízda D

ŽENY 1. jízda C

ŽENY 1. jízda D

ŽENY 2. jízda C



25 Čas Pořadí

FUN B 1 Rožnovský Wydle - f 1:13,28 2

14:30 2 Dračí Lokomotiva - f 1:12,31 1

26 Čas Pořadí

FUN C 3 Draci Strakonice - f 1:14,53 1

14:35 4 Školní výlet - F - f 1:15,25 2

27 Čas Pořadí

FUN B 2 Dračí Lokomotiva - f 1:14,73 2

14:40 1 Rožnovský Wydle - f 1:14,23 1

28 Čas Pořadí

FUN C 4 Školní výlet - F - f 1:14,94 2

14:45 3 Draci Strakonice - f 1:13,62 1

29 Čas Pořadí

FUN D 1 Kdo šel kolem - f 1:14,68 2

14:55 2 Bez tempa Číměř - f 1:14,39 1

30 Čas Pořadí

FUN E 3 Všem známý kopyta - f 1:14,96 2

15:00 4 Společně 2022 - f 1:13,53 1

31 Čas Pořadí

FUN D 2 Bez tempa Číměř - f 1:15,94 2

15:05 1 Kdo šel kolem - f 1:15,22 1

32 Čas Pořadí

FUN E 4 Společně 2022 - f 1:14,14 2

15:10 3 Všem známý kopyta - f 1:13,81 1

33 Čas Pořadí

FUN F 1 Město Štětí - F - f 1:14,42 2

15:15 2 Posádka Svět - f 1:13,78 1

34 Čas Pořadí

FUN F 2 Posádka Svět - f 1:15,49 2

15:25 1 Město Štětí - F - f 1:14,34 1

Klíč:

Součet Team Čas 1 Čas 2

2:27,04 1 Dračí Lokomotiva - f 1:12,31 1:14,73

2:27,51 2 Rožnovský Wydle - f 1:13,28 1:14,23

2:27,67 3 Společně 2022 - f 1:13,53 1:14,14

2:28,15 4 Draci Strakonice - f 1:14,53 1:13,62

2:28,76 5 Město Štětí - F - f 1:14,42 1:14,34

2:28,77 6 Všem známý kopyta - f 1:14,96 1:13,81

2:29,27 7 Posádka Svět - f 1:13,78 1:15,49

2:29,90 8 Kdo šel kolem - f 1:14,68 1:15,22

2:30,19 9 Školní výlet - F - f 1:15,25 1:14,94

2:30,33 10 Bez tempa Číměř - f 1:14,39 1:15,94

2:34,66 11 Zlaťák Sakrblé - f 1:17,03 1:17,63

2:34,84 12 Ti z kančích hor - f 1:17,81 1:17,03

FUN 1. jízda E

FUN 1. jízda F

SPORT Finále F

ŽENY Finále C

FUN 1. jízda D

FUN 1. jízda C

FUN 2. jízda A

FUN 2. jízda B

Půlnoční drak 2022 - denní závod

FUN 2. jízda C

FUN 2. jízda D

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.



F1 Čas Pořadí

2 Bohyně po víně - ž 1:13,08 9

1 HOLKY z BOLKY - ž 1:17,75 10

F2 Čas Pořadí

4 Zlaťák Sakrblé - f 1:16,12 11

3 Ti z kančích hor - f 1:16,94 12

F3 Čas Pořadí

2 Školní výlet - F - f 1:14,99 9

1 Bez tempa Číměř - f 1:15,31 10

F4 Čas Pořadí

4 Spermie Šebáňovice - s 1:11,18 11

3

F5 Čas Pořadí

2 Satani z Doubí - s 1:11,17 9

1 Pilsner Dragon - s 1:13,35 10

F6 Čas Pořadí

4 Půlnoční lišky - ž 1:14,74 7

3 Dragonboard.cz - ladies - ž 1:15,53 8

F7 Čas Pořadí

2 Dravé saně - ž 1:15,15 5

1 Space cats  - ž 1:16,00 6

F8 Čas Pořadí

4 Posádka Svět - f 1:14,31 7

3 Kdo šel kolem - f 1:15,38 8

F9 Čas Pořadí

2 Město Štětí - F - f 1:13,28 5

1 Všem známý kopyta - f 1:14,49 6

F10 Čas Pořadí

4 Marná snaha - s 1:13,16 7

3 Severský drak + PDBC - s 1:14,80 8

F11 Čas Pořadí

2 Dračí zdech Vitčice - s 1:10,26 5

1 CB Dragons Hladoví vlci - s 1:11,34 6

F12 Čas Pořadí

3 Horalki - ž 1:15,00 4

4 BESTie - ž 1:14,37 3

F13 Čas Pořadí

2 Vajgarské sirény - ž 1:12,44 1

1 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE - ž 1:13,04 2

F14 Čas Pořadí

4 Společně 2022 - f 1:14,63 3

3 Draci Strakonice - f 1:15,13 4

F15 Čas Pořadí

2 Dračí Lokomotiva - f 1:11,88 1

1 Rožnovský Wydle - f 1:12,87 2

F16 Čas Pořadí

4 Zdravá výživa - s 1:08,91 3

3 Vajgarská saň - s 1:11,05 4

F17 Čas Pořadí

2 CB Dragons Hladoví hroši - s 1:07,34 1

1 Dračice a pohodáři KADAŇ - s 1:09,89 2

FUN Finále D

FUN Finále C

17:30

17:35

17:45

ŽENY Finále D

ŽENY Finále C

SPORT Finále D

SPORT Finále C

ŽENY Finále B

ŽENY Finále A 

Půlnoční drak 2022 - denní závod finále

FUN Finále B

SPORT Finále F

SPORT Finále E

FUN Finále A

SPORT Finále A

SPORT Finále B

17:50

18:00

ŽENY Finále E

FUN Finále F

FUN Finále E

16:00

16:05

16:15

16:20

16:30

16:35

16:50

16:45

17:00

17:05

17:15

17:20



Čas Pořadí

1 HOLKY z BOLKY - ž 1:18,34 1

20:00
Čas Pořadí

4 Zlaťák Sakrblé - f 1:15,60 1

20:10 3 Ti z kančích hor - f 1:16,10 2

Čas Pořadí

2 Dragonboard.cz - ladies - ž 1:16,04 1

20:20 1 Space cats  - ž 1:16,89 2

Čas Pořadí

4 Bez tempa Číměř - f 1:13,44 1

20:30 3 Kdo šel kolem - f 1:14,13 2

Čas Pořadí

2 Draci Strakonice - f 1:11,65 1

20:40 1 Dravé saně - ž 1:13,43 2

Čas Pořadí

4 Školní výlet - F - f 1:14,68 1

20:50 3 Horalki - ž 1:15,61 2

Čas Pořadí

2 Půlnoční lišky - ž 1:14,72 1

21:00 1 Severský drak + PDBC - s 1:15,47 2

Čas Pořadí

4 Všem známý kopyta - f 1:14,41 1

21:10 3 Společně 2022 - f 1:15,12 2

Čas Pořadí

2 Posádka Svět - f 1:13,84 1

21:20 1 BESTie - ž 1:15,09 2

Čas Pořadí

3 Město Štětí - F - f 1:11,46 2

21:30 4 Pilsner Dragon - s 1:08,68 1

Čas Pořadí

2 Bohyně po víně - ž 1:13,39 2

21:40 1 Marná snaha - s 1:13,09 1

Čas Pořadí

4 Rožnovský Wydle - f 1:13,04 1

21:50 3 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE - ž 1:13,17 2

Čas Pořadí

2 Dračí Lokomotiva - f 1:13,25 1

22:00 1 Vajgarské sirény - ž 1:14,18 2

Čas Pořadí

4 Spermie Šebáňovice - s 1:10,13 1

22:10 3 CB Dragons Hladoví vlci - s 1:11,59 2

Čas Pořadí

2 Vajgarská saň - s 1:13,90 1

22:20 1 Satani z Doubí - s 1:14,44 2

Čas Pořadí

4 Dračice a pohodáři KADAŇ - s 1:10,49 1

22:30 3 Dračí zdech Vitčice - s 1:12,71 2

Čas Pořadí

2 CB Dragons Hladoví hroši - s 1:07,31 1

22:40 1 Zdravá výživa - s 1:11,48 2

Klíč:

Půlnoční drak 2022 - NOČNÍ ZÁVOD

NOČNÍ JÍZDA  5

NOČNÍ JÍZDA  6

NOČNÍ JÍZDA  7

NOČNÍ JÍZDA  8

NOČNÍ JÍZDA  9

NOČNÍ JÍZDA  10

NOČNÍ JÍZDA  11

NOČNÍ JÍZDA  12

N 16

N 4

Noční jízda - o pořadí rozhoduje dosažený čas.

NOČNÍ JÍZDA  3

NOČNÍ JÍZDA  4

NOČNÍ JÍZDA  13

NOČNÍ JÍZDA  14

NOČNÍ JÍZDA  15

NOČNÍ JÍZDA  16

NOČNÍ JÍZDA  17

NOČNÍ JÍZDA  2
N 2

N 3

N 17

N 1

N 12

N 13

N 14

N 15

Jízda

N 9

N 10

N 11

N 5

N 6

N 7

N 8


